



Data wygenerowania pliku
2023-07-03 11:08:04

Raport oferty

Postępowanie: Zakup oraz dostawa materiałów eksploatacyjnych – tonerów i tuszy do drukarek, kserokopiarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla Urzędu Gminy Grudziądz (ID 786054) ⁽¹⁾

Data złożenia oferty: 2023-07-03 11:08:02

Wykonawca

Nazwa firmy: JET-PRINTER SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA
NIP: 5223058080
Adres: -
Imię i nazwisko: Malwina Ratyńska
Numer telefonu: -
Adres e-mail: m.ratynska@jet-printer.pl

Zamawiający

Nazwa firmy: Gmina Grudziądz
Oddział: Samodzielne stanowisko ds. Zamówień
Publicznych
NIP: PL8762313291
Adres: -
Imię i nazwisko: Weronika Chałubowicz

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Brother - TN-325C	-	2 szt.	474.00	948.00	23%	PLN	-
2.	Brother - TN-325M	-	2 szt.	474.00	948.00	23%	PLN	-
3.	Brother - TN-325Y	-	2 szt.	474.00	948.00	23%	PLN	-
4.	Brother - TN-325BK	-	2 szt.	227.00	454.00	23%	PLN	-
5.	Brother - TN-241C	-	3 szt.	222.00	666.00	23%	PLN	-
6.	Brother - TN-241M	-	3 szt.	222.00	666.00	23%	PLN	-
7.	Brother - TN-241Y	-	3 szt.	222.00	666.00	23%	PLN	-
8.	Brother - TN-241BK	-	7 szt.	222.00	1,554.00	23%	PLN	-
9.	Brother - LC 1280XL (C)	-	2 szt.	69.00	138.00	23%	PLN	-
10.	Brother - LC 1280XL (M)	-	2 szt.	69.00	138.00	23%	PLN	-
11.	Brother - LC 1280XL (Y)	-	2 szt.	69.00	138.00	23%	PLN	-
12.	Brother - LC 1280XL (BK)	-	4 szt.	108.00	432.00	23%	PLN	-
13.	Brother - LC 125XL (C)	-	3 szt.	65.00	195.00	23%	PLN	-
14.	Brother - LC 125XL (M)	-	3 szt.	65.00	195.00	23%	PLN	-
15.	Brother - LC 125XL (Y)	-	3 szt.	65.00	195.00	23%	PLN	-
16.	Brother - LC 129XL (BK)	-	3 szt.	103.00	309.00	23%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
17.	Brother - LC3619XL (C)	-	2 szt.	44.00	88.00	23%	PLN	-
18.	Brother - LC3619XL (M)	-	2 szt.	44.00	88.00	23%	PLN	-
19.	Brother - LC3619XL (Y)	-	2 szt.	44.00	88.00	23%	PLN	-
20.	Brother - LC3619XL (BK)	-	2 szt.	78.00	156.00	23%	PLN	-
21.	Brother - TN-2421 BK	-	4 szt.	263.00	1,052.00	23%	PLN	-
22.	HP - CF283A	-	1 szt.	224.00	224.00	23%	PLN	-
23.	HP - CF280XC	-	10 szt.	459.00	4,590.00	23%	PLN	-
24.	HP - CF226XC	-	15 szt.	597.00	8,955.00	23%	PLN	-
25.	HP - CE285A	-	1 szt.	237.00	237.00	23%	PLN	-
26.	HP - CE278A	-	35 szt.	265.00	9,275.00	23%	PLN	-
27.	HP - CB436A	-	4 szt.	265.00	1,060.00	23%	PLN	-
28.	HP - CF410A (C)	-	1 szt.	418.00	418.00	23%	PLN	-
29.	HP - CF410A (M)	-	1 szt.	418.00	418.00	23%	PLN	-
30.	HP - CF410A (Y)	-	1 szt.	418.00	418.00	23%	PLN	-
31.	HP - CF410A (B)	-	1 szt.	323.00	323.00	23%	PLN	-
32.	HP - 933XL (C)	-	2 szt.	72.00	144.00	23%	PLN	-
33.	HP - 933XL (M)	-	2 szt.	72.00	144.00	23%	PLN	-
34.	HP - 933XL (Y)	-	2 szt.	72.00	144.00	23%	PLN	-
35.	HP - 932XL (B)	-	3 szt.	144.00	432.00	23%	PLN	-
36.	HP - 920XL (C)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
37.	HP - 920XL (M)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
38.	HP - 920XL (Y)	-	1 szt.	72.00	72.00	23%	PLN	-
39.	HP - 920XL (B)	-	1 szt.	170.00	170.00	23%	PLN	-
40.	HP - CF259XH	-	10 szt.	619.00	6,190.00	23%	PLN	-
41.	Epson C13T03V14A (BK)	-	2 szt.	47.00	94.00	23%	PLN	-
42.	Epson C13T03V24A (C)	-	2 szt.	26.00	52.00	23%	PLN	-
43.	Epson C13T03V34A (M)	-	2 szt.	26.00	52.00	23%	PLN	-
44.	Epson C13T03V44A (Y)	-	2 szt.	26.00	52.00	23%	PLN	-
45.	HP 712 3ED79A (Y)	-	1 szt.	230.00	230.00	23%	PLN	-
46.	HP 712 3ED77A (C)	-	1 szt.	230.00	230.00	23%	PLN	-
47.	HP 712 3ED78A (M)	-	1 szt.	230.00	230.00	23%	PLN	-
48.	HP 712 XL 3ED71A (B)	-	2 szt.	206.00	412.00	23%	PLN	-
49.	HP 712 3ED67A (C)	-	2 szt.	103.00	206.00	23%	PLN	-
50.	HP 712 3ED68A (M)	-	2 szt.	103.00	206.00	23%	PLN	-
51.	HP 712 3ED69A (Y)	-	2 szt.	103.00	206.00	23%	PLN	-

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
2.	Warunki płatności	przelew do 30 dni, proszę potwierdzić	Potwierdzam	-
3.	Termin dostawy	Następny dzień roboczy od zgłoszenia, proszę potwierdzić	dwa dni robocze	-
4.	Koszt dostawy	Po stronie dostawcy, proszę potwierdzić	Potwierdzam	-

Komentarz i pliki do całej oferty:

Komentarz:

-

Załączniki:

-

Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2023-07-03 11:08:02

Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/786054>